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Od dzisiaj przez cały miesiąc październik będziemy trwać na modlitwie różańcowej. Różaniec dla
dorosłych i młodzieży codziennie po mszy św. czyli ok. godz. 18.30.
W soboty – ze względu na katechezę dla młodzieży przygotowującej się do sakramentu bierzmowania
– różaniec o godz. 17.30, a w niedziele o godz. 10.30. Dzieci zapraszam na modlitwę różańcową w
poniedziałki i środy o godz. 16.45.

 

Z racji rozpoczynającego się jutro nowego roku akademickiego pracownikom wyższych uczelni i
studentom życzymy jako wspólnota parafialna mocy Ducha Świętego
w przekazywaniu i zgłębianiu wiedzy i łączeniu jej z dojrzałością i mądrością życia.

 

W liturgiczne wspomnienie świętych aniołów stróżów, które będziemy obchodzić jutro, chcemy
oddać szacunek tym duchom niebiańskim, do których modlimy się od dzieciństwa. Zapraszam na
Mszę św. ku ich czci.

 

Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy św.

 

Ze względu na trwający miesiąc modlitwy różańcowej adoracja Najświętszego Sakramentu w
najbliższy czwartek i pozostałe czwartki miesiąca będzie miała miejsce po Mszy św. w połączeniu z
modlitwą różańcową. Z racji I czwartku miesiąca spowiedź św. od godz. 17.00 do 18.00.

 

W I piątek miesiąca spowiedź w godz. 17.00-18.00. Bardzo proszę, aby rodzice zadbali o spowiedź
swoich dzieci najlepiej sami dając przykład w tym zakresie.

 

W I sobotę miesiąca przypada wspomnienie liturgiczne NMP Królowej Różańca św. Niech to będzie
dla nas szczególna okazja do oddania czci Matce Bożej.

 

Spotkania formacyjne dla dzieci przygotowujących się do I Komunii św. oraz dla młodzieży do
bierzmowania odbywają się wg wcześniej podanego grafiku.

 



Serdecznie dziękuję za prace przy dekoracji i sprzątaniu kościoła oraz za troskę
o porządek w ogrodzie, dziękuję również za ofiary składane na tacę i przekazywane na konto
bankowe Parafii.

 

Podczas zbiórki na wsparcie wyższych uczelni katolickich w Polsce zebraliśmy kwotę 342 PLN.
Serdecznie dziękuję wszystkim ofiarodawcom.

 

Szkoła Podstawowa w Sobowidzu przystąpiła do akcji „Szkoły pełne talentów”, organizowanej przez
Lidl Polska. Celem akcji jest zaopatrzenie zgłoszonych szkół
w pomoce edukacyjne dla uczniów. W związku z tym zwracamy się do Parafian
z prośbą o przekazanie otrzymanych podczas zakupów w Lidlu tzw. „Talenciaków”, dzięki którym
szkoła otrzyma wspomniane pomoce edukacyjne. Na ławce z tyłu kościoła znajduje się pudełko, do
którego można wrzucać kupony. Za okazaną życzliwość serdecznie dziękujemy.

 

Chór Nepomucensis zaprasza na galę operową, która będzie miała miejsce 7.10.2023 w hali SCS w
Skarszewach. Szczegóły na plakacie w kruchcie kościoła.


